Artikel Nr. CONE7354218100
CONTI Sanitärarmaturen GmbH, Hauptstr. 98, D-35435 Wettenberg | Fon: +49 641 98221-0 | Fax: +49 641 98221-50 | info@conti.plus | www.conti.plus
Satzfehler und Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten | Typing- and setting mistakes and other errors cannot be excluded and are therefore reserved.
lino Reihenwaschplatzverteiler W35, chrom, mit IR-Sensor, Click-plus, Batterie, COMFORT -
mit Thermostat, R3/4
lino Reihenwaschplatzverteiler W35, mit IR-Sensor, mit Thermostat
Vorgefertigte Armatureneinheit mit berührungslosen Wandarmaturen
Aufputz lino W35, verchromt, und kompletter Verteilerleitung in einem
Aufputz-Verteiler aus nichtrostendem Stahl, für Wandaufbau.
• Robuste Ausführung
• Auslauf und Sensor fixiert
• Infrarot-Doppelsensorik (vollautomatische Einstellung!),
Mikroprozessor-Elektronik
• funktionssicheres Magnetventil ROBUST (druckstoßarm) und Spar-
Strahlregler
• Temperatur frei wählbar (über funktionssichere
Thermostatkartusche)
• mit Verbrühschutz und autothermischem Schutz
• Kurz-Aus (Reinigung) und Dauer-Ein (Befüllen) (mit Click-plus
auslösbar)
• Dauer-Ein-Laufzeit (mit Funktionstaste einstellbar)
• Wassernachlaufzeit, Sensorempfindlichkeit (mit Funktionstaste
einstellbar)
• 12-, 24- oder 48-Stunden-Hygienespülung (mit Funktionstaste
aktivierbar)
• S-Anschlüsse absperrbar
• Service APP kompatibel: Kontrolle der gespeicherten Betriebsdaten,
Einstellungen und Steuerung der Funktionen
Eigenschaften:
Armaturen: 4 Stück,
Anschluss-Nennweite: R3/4,
Bedienung: mit IR-Sensor,
Mischung: COMFORT - mit Thermostat,
Funktionstaste: Click-plus,
Stromversorgung: Batterie,
Ausladung (x): 280mm,
Farbe: chrom,
Technische Daten:
Technische Daten
Batterie: 6 V Lithium CRP2 – handelsüblich; Lebensdauer bis zu 4
CONTI Sanitärarmaturen GmbH, Hauptstr. 98, D-35435 Wettenberg | Fon: +49 641 98221-0 | Fax: +49 641 98221-50 | info@conti.plus | www.conti.plus
Satzfehler und Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten | Typing- and setting mistakes and other errors cannot be excluded and are therefore reserved.
Jahren
Betriebsdruck: 0,3 - 10,0 bar
Durchflussmenge (ca.): 5 l/min (3 bar) je Armatur
Wassertemperatur (max.): 80 °C
Strahlregler: Spar-Strahlregler, Kaskade (selbstreinigend)
Schmutzsieb: 0,5 mm Maschenweite
Sensorempfindlichkeit: permanent automatisch selbsteinmessend
Wasserlaufzeit W45: 7 s voreingestellt (mit Touch 1 – 30 s einstellbar)
Dauer-Ein-Laufzeit: 2 min voreingestellt (mit Funktionstaste 0,5 – 20
min einstellbar)
Hygienespülung-Laufzeit: mit Funktionstaste 3 s – 20 min einstellbar; 2
min (fixiert)
Kurz-Aus: 2 min (fixiert)
Ausladung: 280 mm /10 °
Montagehöhe: 350 – 450 mm über Waschbecken /-rinne
Anzahl WPL: 4
Baubreite (X): 2400 mm
Abmessungen (HxT): 250x80 mm
Armaturenabstand: 600 mm
Anschluss: R 3/4
Normen: DIN EN 200; CE